АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОЗЕРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2016 года

             № 5

«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (ордеров) на проведение (производство) земляных работ в муниципальном образовании «Светлозерское» Холмогорского муниципального района»
В целях приведения муниципальных Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (ордеров) на проведение (производство) земляных работ в муниципальном образовании «Светлозерское» Холмогорского муниципального района» в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 250-ФЗ, постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (ордеров) на проведение (производство) земляных работ в муниципальном образовании «Светлозерское» Холмогорского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлозерское» от 24 марта 2014 года №  5:
- в п. 39 добавить абзац 3 следующего содержания «в Управление Федеральной антимонопольной службы по Архангельской области в соответствии с требованиями пп. 2 п. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части нарушения установленных административным регламентом сроков предоставления муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте МО «Холмогорский муниципальный район».
Глава

муниципального образования
«Светлозерское»

С.А.Манчук